

Ottilia RE P/S

c/o P+, Pensionskassen for Akademikere
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37608491

Årsrapport for 2024

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. marts 2025

Bo Bendtsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ottilia RE P/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ottilia RE P/S c/o P+, Pensionskassen for Akademikere Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Telefon	70 30 20 20 (administrator)
CVR-nr.	37608491
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Jasper Riis Nina Simone Valeska Grunow-Jensen Mads Janus Stougaard
Direktion	Søren Grusgaard, Direktør
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S CVR-nr. 33963556

Ottilia RE P/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering i investeringsejendomme gennem kapitalandele i ejendomsselskaber. Ejendomsselskaberne forestår driften af ejendommene, hvilket indebærer køb, vedligeholdelse, udvikling og udlejning samt evt. salg af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 20.386.092, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 609.633.053, og en egenkapital på kr. 593.282.247.

Årets resultat er påvirket af ejendommenes regulering til dagsværdi i associerede virksomheder. Under disse forudsætninger finder ledelsen årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ottilia RE P/S

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre eksterne omkostninger	1	-59.368	-53.110
Bruttoresultat		-59.368	-53.110
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	20.409.135	-56.637.639
Øvrige finansielle indtægter	4	524.970	289.722
Andre finansielle omkostninger	5	-488.645	-275.534
Resultat før skat		20.386.092	-56.676.561
Årets resultat		20.386.092	-56.676.561
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		20.409.135	-56.637.639
Overført resultat		-23.043	-38.922
Resultatdisponering		20.386.092	-56.676.561

Ottilia RE P/S**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	592.524.186	572.115.051
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		15.488.925	9.028.925
Finansielle anlægsaktiver		608.013.111	581.143.976
Anlægsaktiver		608.013.111	581.143.976
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6	384.442	440.515
Andre tilgodehavender		1.235.500	717.975
Tilgodehavender		1.619.942	1.158.490
Omsætningsaktiver		1.619.942	1.158.490
Aktiver		609.633.053	582.302.466

Ottilia RE P/S**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		238.821.489	218.412.354
Overført resultat		344.460.758	344.483.801
Egenkapital		<u>593.282.247</u>	<u>572.896.155</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.238.307	8.787.607
Anden gæld		1.112.499	618.704
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.350.806</u>	<u>9.406.311</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.350.806</u>	<u>9.406.311</u>
Passiver		<u>609.633.053</u>	<u>582.302.466</u>
Eventualforpligtelser og panthæftelser	7		
Nærtstående parter	8		

Ottilia RE P/S

Egenkapital 1. januar 2024	10.000.000	218.412.354	344.483.801	572.896.155
Årets resultat	0	20.409.135	-23.043	20.386.092
Egenkapital 31. december 2024	10.000.000	238.821.489	344.460.758	593.282.247

Ottilia RE P/S

Noter

1. Andre eksterne omkostninger

Der er ingen ansatte i selskabet.

Der har i året ikke været udgifter til vederlag til bestyrelse og direktion.

2. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

	2024	2023
Kostpris primo	353.702.697	353.702.697
Kostpris ultimo	353.702.697	353.702.697
Opskrivninger primo	218.412.354	275.049.993
Årets opskrivninger	20.409.135	-56.637.639
Opskrivninger ultimo	238.821.489	218.412.354
Regnskabsmæssig værdi ultimo	592.524.186	572.115.051

3. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Ejendomspartnerselskabet Haraldsborg	København	34,00	293.309.874	5.397.783
Ejendomspartnerselskabet C.F. Richsvej	Frederiksberg	34,00	259.357.348	11.574.498
Ejendomspartnerselskabet Munken	Frederiksberg	34,00	177.984.795	11.065.572
Ejendomspartnerselskabet Søborg Huse	København	34,00	222.661.179	4.674.435
P/S Høgghsminde Parkbebyggelse	Gentofte	34,00	179.138.202	5.756.324
Ejendomspartnerselskabet Ved Boldparken	Frederiksberg	34,00	610.266.792	21.558.256
			1.742.718.190	60.026.868

4. Øvrige finansielle indtægter

	2024	2023
Renteindtægter, kreditinstitutter	7.445	6.388
Renteindtægter, associerede virksomheder	517.525	283.334
	524.970	289.722

5. Andre finansielle omkostninger

Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	-488.645	-275.534
	-488.645	-275.534

6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Ottilia Re P/S konti i cash pool-ordninger som er indregnet under tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder udgør pr. 31. december 2024 et indestående på 320.442 kr. mod 291.515 kr. pr. 31. december 2023.

7. Eventualforpligtelser og panthæftelser

Sikkerhedsstillelse: Ingen

Pensions-, kautions- og garantiforpligtelser: Ingen

Leje- og leasingforpligtelser: Ingen

Ottilia RE P/S

Noter

8. Nærtstående parter

Ottilia RE Komplementar ApS er komplementar i selskabet.

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af Ottilia RE Holding P/S, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg, som ejes af P+, Pensionskassen for Akademikere, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.

Selskabet indgår som dattervirksomhed i koncernregnskabet for den ultimative modervirksomhed P+, Pensionskassen for Akademikere, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.